联系电话 18511785535 客服电话 18001317823  18001317827

传真/邮箱 联系人 周飞燕 18911574580

机 组 概 况

序号 设备名称 品牌 型号 单位 数量 生产日期 备注

1 螺杆机 赖斯纳 台 2

现状 补充制冷剂

方案 补充制冷剂

报 价 明 细           （ 单位人民币：元 ）

序号 部品/作业名称 规格/型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 销售 制冷剂 R-134A 5 瓶 850.00 4250.00 13.62KG/瓶

2 价税合计（13%） 肆仟贰佰伍拾元整 4250.00 

备注：其他费用另计。

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务
登记副本

联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）：